
 
 

UCHWAŁA NR LVII/374/2023 
RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białaczów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz.40) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634, z późn. zmianami) Rada Gminy Białaczów uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 5.730.027,00 zł, w tym na 
realizację zadań zleconych zwiększa się o kwotę 8.005,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu gminy, które zmniejsza się o kwotę 5.730.027,00 zł, w tym na realizację zadań 
zleconych zwiększa o kwotę 8.005,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach majątkowych, które zmniejsza się o kwotę 5.756.080,00 zł, w tym na realizację zadań 
inwestycyjnych zwiększa się o kwotę 5.756.080,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Zmienia się limity wydatków na wydatki majątkowe, realizowane w 2023 roku, które określone zostały 
z załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: �dochody ogółem  44.370.324,11 zł,  w tym:  dochody bieżące  
26.740.361,80 zł, dochody majątkowe 17.629.962,31 zł;�wydatki ogółem 53.850.247,07 zł, w  tym wydatki 
bieżące  27.332.227,59 zł, wydatki majątkowe  26.518.019,48 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1. W Uchwale Nr LVI/371/2023 Rady Gminy Białaczów z dnia 31 stycznia 2023 roku dodaje się 
paragraf 4 w brzmieniu: 

„Zmienia się kwotę niedoboru budżetu stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami budżetu do 
kwoty 9.479.922,96 zł, który zostanie pokryty pożyczkami długoterminowymi zaciągniętymi 
w WFOŚiGW w Łodzi w łącznej kwocie - 87.716,00 zł, kredytem długoterminowym - 9.000.000,00 zł 
i wolnymi środkami w kwocie 392.206,96 zł.”. 

2. Pozostałe paragrafy otrzymują kolejno numery 5, 6, 7, 8, 9. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 8912



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Lasota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8912



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  13 079 978,00    0,00   18 048,00  13 098 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   50 000,00    0,00   18 048,00   68 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

   0,00    0,00   18 048,00   18 048,00

 24 051 093,80    0,00   18 048,00  24 069 141,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16 154 175,67 - 7 515 239,69  1 759 159,69  10 398 095,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 480 388,67 - 1 759 159,69  1 759 159,69  8 480 388,67

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  7 897 589,67 - 1 759 159,69  1 759 159,69  7 897 589,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 897 589,67 - 1 759 159,69  1 759 159,69  7 897 589,67

6209
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

 1 759 159,69 - 1 759 159,69    0,00    0,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00  1 759 159,69  1 759 159,69

90095 Pozostała działalność  7 945 969,00 - 5 756 080,00    0,00  2 189 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  281 379,00    0,00    0,00   281 379,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 7 510 000,00 - 5 756 080,00    0,00  1 753 920,00

 23 386 042,31 - 7 515 239,69  1 759 159,69  17 629 962,31

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/374/2023

Rady Gminy Białaczów

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8912



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 9 199 790,46 - 1 759 159,69  1 759 159,69  9 199 790,46

 47 437 136,11 - 7 515 239,69  1 777 207,69  41 699 104,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 9 199 790,46 - 1 759 159,69  1 759 159,69  9 199 790,46

852 Pomoc społeczna   4 892,00    0,00   2 433,00   7 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców   2 500,00    0,00   2 433,00   4 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

  2 500,00    0,00   2 433,00   4 933,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    0,00    0,00   5 572,00   5 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność    0,00    0,00   5 572,00   5 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

   0,00    0,00   2 512,00   2 512,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

   0,00    0,00   3 060,00   3 060,00

 2 663 215,00    0,00   8 005,00  2 671 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 663 215,00    0,00   8 005,00  2 671 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 26 714 308,80    0,00   26 053,00  26 740 361,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 23 386 042,31 - 7 515 239,69  1 759 159,69  17 629 962,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 9 199 790,46 - 1 759 159,69  1 759 159,69  9 199 790,46

 50 100 351,11 - 7 515 239,69  1 785 212,69  44 370 324,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 9 199 790,46 - 1 759 159,69  1 759 159,69  9 199 790,46

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8912



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  9 679 931,28   496 102,02   496 102,02    0,00   496 102,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 183 829,26  9 183 829,26    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 689 931,28   496 102,02   496 102,02    0,00   496 102,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 193 829,26  9 193 829,26    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 488 892,14   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 418 892,14  8 418 892,14    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 498 892,14   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 428 892,14  8 428 892,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 906 427,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 906 427,29  1 906 427,29    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 916 427,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 916 427,29  1 916 427,29    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 877 849,00  10 877 849,00  10 499 185,00  8 461 709,00  2 037 476,00    0,00   378 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 048,00   23 048,00   23 048,00   1 908,17   21 139,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 895 897,00  10 895 897,00  10 517 233,00  8 463 617,17  2 053 615,83    0,00   378 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 542 663,00  7 542 663,00  7 269 685,00  6 423 328,00   846 357,00    0,00   272 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 048,00   23 048,00   23 048,00   1 908,17   21 139,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 560 711,00  7 560 711,00  7 287 733,00  6 425 236,17   862 496,83    0,00   272 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   368 700,00   368 700,00   368 700,00    0,00   368 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   363 700,00   363 700,00   363 700,00    0,00   363 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   111 000,00   111 000,00   111 000,00    0,00   111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   116 000,00   116 000,00   116 000,00    0,00   116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 232,68   4 232,68   4 232,68    0,00   4 232,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 232,68   4 232,68   4 232,68    0,00   4 232,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 907,15   11 907,15   11 907,15    0,00   11 907,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 907,15   11 907,15   11 907,15    0,00   11 907,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 450,00   1 450,00   1 450,00   1 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 450,00   1 450,00   1 450,00   1 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki majątkowe
obsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych
Dotacje na

zadania bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

801

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4260

4350

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/374/2023

Rady Gminy Białaczów

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8912



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    458,17    458,17    458,17    458,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    458,17    458,17    458,17    458,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   103 000,00   103 000,00   55 300,00   12 800,00   42 500,00   44 000,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   113 000,00   103 000,00   55 300,00   12 800,00   42 500,00   44 000,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  19 548 476,22  1 789 815,12  1 788 315,12   77 710,00  1 710 605,12    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  17 758 661,10  17 758 661,10  8 300 342,56    0,00    0,00

zmniejszenie - 5 776 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 5 776 080,00 - 5 776 080,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  13 772 396,22  1 789 815,12  1 788 315,12   77 710,00  1 710 605,12    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  11 982 581,10  11 982 581,10  8 300 342,56    0,00    0,00

przed zmianą  9 529 573,58   172 332,58   170 832,58    0,00   170 832,58    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  9 357 241,00  9 357 241,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 5 776 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 5 776 080,00 - 5 776 080,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 753 493,58   172 332,58   170 832,58    0,00   170 832,58    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  3 581 161,00  3 581 161,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 838 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 838 241,00  1 838 241,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 818 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 818 241,00  1 818 241,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 510 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 510 000,00  7 510 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 5 756 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 5 756 080,00 - 5 756 080,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 753 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 753 920,00  1 753 920,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  56 917 059,07  24 642 959,59  22 817 761,59  14 249 620,30  8 568 141,29   397 660,00  1 137 693,00   4 845,00    0,00   285 000,00  32 274 099,48  32 274 099,48  8 425 342,56    0,00    0,00

zmniejszenie - 5 781 080,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 5 776 080,00 - 5 776 080,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   43 048,00   23 048,00   23 048,00   1 908,17   21 139,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  51 179 027,07  24 661 007,59  22 835 809,59  14 251 528,47  8 584 281,12   397 660,00  1 137 693,00   4 845,00    0,00   285 000,00  26 518 019,48  26 518 019,48  8 425 342,56    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 572,00   5 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 572,00   5 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 572,00   5 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 572,00   5 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 060,00   3 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 060,00   3 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 512,00   2 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 512,00   2 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 566 373,00  2 566 373,00   265 151,00   235 700,00   29 451,00    0,00  2 301 222,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 433,00   2 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 568 806,00  2 568 806,00   265 151,00   235 700,00   29 451,00    0,00  2 303 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 539 085,00  2 539 085,00   237 863,00   235 700,00   2 163,00    0,00  2 301 222,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 433,00   2 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 541 518,00  2 541 518,00   237 863,00   235 700,00   2 163,00    0,00  2 303 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 433,00   2 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 933,00   4 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 663 215,00  2 663 215,00   359 634,00   314 261,30   45 372,70    0,00  2 303 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 005,00   8 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 671 220,00  2 671 220,00   359 634,00   314 261,30   45 372,70    0,00  2 311 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

853

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Własne razem:

Zlecone

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

851

85195

6300

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900

90095 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8912



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 906 088,26 10 000,00 8 916 088,26

60016 Drogi publiczne gminne 8 418 892,14 10 000,00 8 428 892,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 906 427,29 10 000,00 1 916 427,29

Przebudowa ul. Ogrodowej w Białaczowie oraz przyległych dróg
wewętrznych na pdcinku 990 mb

820 000,00 10 000,00 830 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 758 661,10 - 5 776 080,00 11 982 581,10

90095 Pozostała działalność 9 357 241,00 - 5 776 080,00 3 581 161,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 838 241,00 - 20 000,00 1 818 241,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele społeczne i
kulturalne w miejscowości Petrykozy

470 000,00 - 20 000,00 450 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 510 000,00 - 5 756 080,00 1 753 920,00

Termomodernizacja, przebudowa oraz remont budynku po byłym
ośrodku zdrowia w Białaczowie

4 000 000,00 - 4 000 000,00 0,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele społeczne i
kulturalne w miejscowości Petrykozy

3 510 000,00 - 1 756 080,00 1 753 920,00

31 996 358,48 - 5 766 080,00 26 230 278,48Razem

Plan zadań inwestycyjnych w 2023 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/374/2023

Rady Gminy Białaczów

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8912



lp dział rozdział treść zmiany dotacje 2023

dotacja na 
wydatki
bieżące

dotacja na
wydatki 

majątkowe

1 Jednostki Samorządu Terytorialnego i inne-dotacje celowe 10 000,00 299 201,00 11 460,00 287 741,00

600 60014

dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Opoczyńskiego
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112E na odcinku Opoczno -
Petrykozy - granica powiatu i województwa - Etap V 277 741,00 277 741,00

750 75095

dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Miasto Tomaszów
Mazowiecki "opracowanie dokumentu strategicznego dla Miejskiego
Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno do roku
2030" 2 460,00 2 460,00

851 85195

dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Sławno na zakup
aparatu do znieczulania

10 000,00

10 000,00 10 000,00

851 85154
Powiat Opoczyński-realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie
alkoholizmowi 9 000,00 9 000,00

2 Instytucje Kultury- dotacje podmiotowe 236 200,00 236 200,00 287 741,00

921 92116 Gminna  Biblioteka Publiczna 236 200,00 236 200,00

RAZEM 10 000,00 535 401,00 247 660,00 287 741,00

 

lp dział rozdział treść zmiany dotacje 2023

dotacja na 
wydatki
bieżące

dotacja na
wydatki 

inwestycjne

Pozostałe - dotacje celowe 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 5 000,00

2 754 75412 Ochrona przeciwpożarowa w gminie Białaczów 10 000,00 10 000,00

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 30 000,00

4 85195 Ochrona zdrowia - rehabilitacja dzieci i mlodzieży 5 000,00 5 000,00

5 852 85295 Prowadzenie Magazynu Żywnosci 12 000,00 12 000,00

6 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00

7 921 92195 Kultura, sztuka,ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 8 000,00 8 000,00

8 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 80 000,00 80 000,00

Razem 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

10 000,00 685 401,00 397 660,00 287 741,00

PLAN DOTACJI NA ROK 2023

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

w tym: 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/374/2023

Rady Gminy Białaczów

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8912


	UCHWAŁA NR LVII/374/2023 RADY GMINY BIAŁACZÓW z dnia 15 lutego 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-31T13:37:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




